Secretaria Municipal de Governo

Ofício nº 220/2025 - SG

Santa Bárbara d'Oeste, 09 de junho de 2025.

Ref.: Resposta do Requerimento nº 265/2025

Senhor Presidente,
Nobre Vereador,

Em resposta ao Requerimento nº 265/2025, de autoria do Nobre Vereador
Marcelo J. de Moraes, aprovado por esse Egrégio Plenário na 18? Reunião Ordinária,
realizada no dia 20 de maio de 2025, informamos:

1-Sim.

2, 3 e 4 - Devido ao uso contínuo das poltronas, pode ocorrer avarias no
estofamento. O município fará a aquisição de novas poltronas para a unidade, visando
propiciar melhores condições aos acompanhantes de pacientes.

Sendo só para o momento, reiteramos nossos protestos de estima e

consideração.

Atenciosamente,

JO RDOSO
Secretário Municipal de Governo

À Sua Excelência o Senhor
JÚLIO CESAR SANTOS DA SILVA
Presidente da Câmara Municipal
Santa Bárbara d'Oeste-SP

CAMARA MUNICIPAL DE| «xma-
Ss. BARBARA DOESTE pa

   ol) DATA: 09/06/2025
dt) HORA: 16:04 io;
OR) SEE
ON pesposta NE 7 do Requerimento Nº 265/202us Autoria: Secretário Municipal de Governo
Sis) Assunto: Requer informações acerca
Lin das condições de atendimento aos
im acompanhantes no Pronto Socorro Dr
Q Chave: 834E2Z

Avenida Monte Castelo, 1000, Jardim Primavera, CEP 13.450-901
Santa Bárbara d'Oeste- SP | Fone (19) 3455-8000